### ESTADO DO MARANHÃO

## **MONTES ALTOS - MA**



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Sexta, 16 de maio de 2025 | VOL: 5 | Nº 953 | ISSN 2764-3190

## Índice

CHEFE DE GABINETE	. 2
PORTARIA	. 2
PORTARIA Nº 135-GAB, DE 16 DE MAIO DE 2025.	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	. 2
AVISO DE LICITAÇÃO	
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	. 2

#### CHEFE DE GABINETE

#### **PORTARIA**

#### PORTARIA Nº 135-GAB, DE 16 DE MAIO DE 2025.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1°, da Lei Municipal nº 051/2020, de RESOLVE: 24 de Dezembro de 2020, Art. 1°- Autorizar o servidor, Sr. JOSE GARIBALDI FERRAZ DE SOUZA II, Vice-Prefeito, a ausentar-se do Município, no período de 18 a 23/05/2025, para a Capital Federal, Brasília-DF, nos termos do objetivo da viagem devidamente justificados no Memo nº 007/2025/GAB. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, ESTADO DO MARANHÃO, EM 16 DE MAIO DE 2025. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: 84nsfs3rjf220250516130538

poderão ser consultados gratuitamente em dias úteis, no horário das 08h às 12h. Montes Altos - Maranhão 16 de maio de 2025. Ana Carolina Ferreira Leão - Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: kwgfwsilm6q20250516150548

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

## AVISO DE LICITAÇÃO

#### AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA) AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 007/2025 A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) torna público para conhecimento dos interessados, a realização de procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de peças para equipamentos odontológicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no aviso completo e seus anexos à disposição dos interessados no site www.montesaltos.ma.gov.br, www.gov.br/pncp E sede da Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA), onde

## Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA Cep: 65936-000

## **Domingos Pinheiro Cirqueira**

Prefeito Municipal

**Manoel Messias Pimentel Barros** 

Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br